RENNSPORT
FORDERPREISE
BESTELLFORMULAR 23124*

*ausschlieBlich giiltig fiir Mitglieder der Landesverbéande

Bestellung: bis 30.09.2023

PERSONLICHE DATEN

ONE/WAY

Auslieferung / Abholung: ab 15.08.2023

Name:

PLZ, Ort:

E-Mail:

LANDESKADER & VEREIN

Geb. Dat.:

Strasse:

Tel.:

Kader:

Achtung: Es werden nur Bestellformulare bearbeitet, die KOMPLETT ausgefiillt wurden!

Bestellung bis maximal 4 Paar Stocke.

Verein:

Poles UPE FORDERPREIS LANGE MENGE
Race Premio
0Z40121 |PREMIO 30 KIT UHM Carbon 100% [ 150-160-170-180 | 390,00 245,00
Race Performance
0741021 |STORM 1 HM Carbon 100% 135-180 (2,5cm) | 270,00 160,00
0Z41121 |STORM 2 MAG Carbon 100% 135-180 (2,5cm) 175,00 100,00
0741221 |STORM 2 Carbon 100% 135-180 (2,5¢cm) 165,00 95,00
Junior
0746121 |[PREMIO JR Carbon 60% 100-145 (5¢cm) 110,00 60,00

0746221 [STORM JR Carbon 10% 100-145 (5cm 60,00 35,00
POLE TUBES & CASES

0718021 [Ski Pole Tube Telescope flame 8 Pairs 115,00 59,00

0Z18121 |Ski Pole Tube Small flame 3 Pairs 70,00 39,00

0Z18221 |Ski Pole Case Premio HD 180 cm 2 Pairs 50,00 28,00

0218321

0710021

Ski Pole Case Premio HD 160 cm
DRINKBELTS

Thermo Belt flame

2 Pairs

09L

50,00

40,00

28,00

25,00

0210121

0G90021

Thermo Belt asphalt

Race Worldcup asphaltgrau | flame

0,9 L

5/6/7/8/9/10/11/12

40,00

60,00

25,00

39,00

0G91121

0G98321

Universal asphaltgrau | flame
HEADWEAR

Beanie light asphaltgrau | flame

5/6/7/8/9/10/11/12

S/IM, L/XL

50,00

30,00

29,00

19,00

0G98421

Headband light schwarz | gelb

S/M, L/XL

30,00

15,00

Nur giiltig mit Handlerstempel!

MEIN SPORTFACHHANDLER

Name:

Adresse:

GER - Fischer Deutschland GmbH, z.Hd. Hr. Graubner, Donauweg 1, D - 94036 Passau
E-Mail: andi.graubner@fischersports.com
AUT - Fischer Sports GmbH, z.Hd. Hr. Puchinger, Fischerstr. 8, 4910 Ried im Innkreis
E-Mail: marcel.puchinger@fischersports.com

HANDLER-STEMPEL

Datum/Unterschrift:

DEU-Fax: 0800/ 0833 813

AUT-Fax: 07752 / 9092339



